UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      05   /QĐ-SYT  Sóc Trăng, ngày   02     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng nghiệp vụ Y – Dược, Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

cơ sở: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA BÁC SỸ NĂNG.

Địa chỉ: Số 419, ấp Cổ Cò, xã Ngọc Tố, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

Giấy phép hoạt động số: 0702/ST-GPHĐ.

Cấp ngày: 08 tháng 6 năm 2016; Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

Họ và tên người phụ trách chuyên môn: LÊ TẤN NĂNG.

Người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh được phê duyệt gồm 07 người và

02 nhân viên khác theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành và thay thế

Quyết định số 269/QĐ-SYT, ngày 09/5/2023 của Giám đốc Sở Y tế.

Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, các

cơ quan liên quan; người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh và người hành nghề nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Các cơ sở KBCB trong tỉnh;

- Lưu: VP; NVY-D.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thành Tuấn

DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ PHÒNG KHÁM ĐA KHOA BÁC SỸ NĂNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số     05    /QĐ-SYT, ngày  02  / 01 /2024 của Giám đốc Sở Y tế)

1. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT

Họ và tên người

hành nghề

KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng

ký hành

nghề tại

cơ sở

khám

chữa

bệnh

khác

1 Lê Tấn Năng
000001/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Bác sỹ khám

bệnh, chữa bệnh

đa khoa

2
Huỳnh Thị Anh

Đào

000548/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh nội

khoa

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Bác sỹ khám

bệnh, chữa bệnh

đa khoa

3 Triệu Kim Thến
000751/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa;

Răng hàm mặt

4 Lê Tiến Dũng
005858/ST-

CCHN

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn xét nghiệm

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Kỹ thuật viên

STT

Họ và tên người

hành nghề

KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng

ký hành

nghề tại

cơ sở

khám

chữa

bệnh

khác

5 Dương Vĩ Khang
006062/ST-

CCHN

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn xét nghiệm

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Kỹ thuật viên

6
Huỳnh Văn

Thảnh

001936/ST-

CCHN

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn về chụp về chụp X-

Quang

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Kỹ thuật viên

7 Lê Tùng Em 598/ST-CCHN
Thực hiện chức năng dược

sĩ

7h00-11h00; 13h00-

17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Thực hiện chức

năng dược sĩ

2. Danh sách đăng ký người làm việc (bao gồm những người làm việc tại cơ sở nhưng không thuộc diện phải cấp chứng

chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh)

STT Họ và tên  Văn bằng chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (ghi cụ

thể thời gian làm việc)

Vị trí làm việc

Có đăng

ký hành

nghề tại cơ

sở khám

chữa bệnh

khác

1 Trần Hữu Phước Lập trình viên Máy tính
7h00-11h00; 13h00-17h00

Từ thứ 7 đến Chủ Nhật
Nhân viên - CNTT

TTYT

huyện Mỹ

Xuyên

2 Nguyễn Thị Mỹ Linh Kế Toán
7h00-11h00; 13h00-17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6
Nhân viên - Kế toán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-06T07:51:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-06T10:59:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:47:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!